Nato in carne dno, non solum angeli
de caelis, sed & omnis a&as mortalium
& inter q; sexus testimonium reddit,
Decebat enim omnium seductore.
sicut uenturum in carne omnium
toto saeculi tempore fidelium
facto uel dicto pntescari. Ita & ia
uenientem communem omnium laui
de pntedicari. Impl&u pph&ice
quae dicit. Laudate dnm de caelis
& cetera usq; quo ait. Iuuenes &
uirgines, seniores cum iuniorib;
laudent nom dni, quae exalta-
tum e nomen eius solius. Confes-
sio eius sup caelum & terram.
Iustus inquit & timoratus, quia
difficile iustitiae sine timore cus-
toditur. Non illum dico timore
qui sub lege poenae sit, tēpora huius
bona sibi subtrahi phorrescit.
quem perfecta dilectio non sinittere
consuevit. sed timorem dnm scm.
qui pman& in seclis scly. Quous-
tus dnm suum quanto ardeius
diligat, tanto soletius offendere caui&
Et responsum acceperat
a spu sco. non uisurū se
mortē nisi prius uideret

XPm dñi; et uentit in spū in eplā;

Uide locutiones scripturam; moſtem uideri dixit; quomodo uidetur quib; ue oculis. Quae ueniendo ipſoſ oculos claudit ne aliquid uideant; ſed uideri moſte. experiri ſignificat. Multumq; felix moſtem uidebit carniſ; qui cumq; xp̄m dñm priuſ oculis cordiſ uideri ſc̄t̄ gerit. conuerſationem habendo in ceſt̄ hieruſalem. Templi dī lumina frequen- tando. Hoc ē pic̄ ſc̄orum in quib; dñſ inhabitat exempla ſc̄t̄ando ſuſpirando. Cum ſc̄al miſta unā p̄ci ad nō hanc requirunt. ut in ha- bitem in domo dñi omnib; ^{diebus} uite meae.

ut uideam uoluntatem dñi; ſi cenī & ipſe uerbum dī in manib; acci- pere. & fidei caritatiſq; ſuce- b̄n̄chus merebitur amplecti;

Quod autem ait. ^{aug. de ſimone} & uenit in ſpū in templum; ſignificat eum eadē ^{ſimone} ſpū gratiæ qui olim uenturum p̄recognouerat. & iam nunc uenientem. & iam uicq; a ſe uidendum cognouiſſe ſaluatozē.

ET CUM INDUCERENT PUERŪ

IHM PARENTES EIUS UT FA- CERENT SECUNDŪ CONſUETU- DINĒ LEGIS PRO EO. ET IPSE ACCEPTIT EUM IN ULNA SUIAS.

Magna quidem dñi poteſtia. ſed non minor clar̄ & humi- litas. Ut qui caelo terraq; que non accipitur. grande u homi- niſ geſt̄ & totuſ in ulniſ; ſc̄ & tropice accipit ſr̄ meon xp̄m u & tenet inſ infantem. ut doceat noſ ex uere uide re hominem qui corrūpit̄ cum uicib; eiſ & renouat oſ ſpū mentis n̄re. Induere eum qui ſecundū dñm creatus ē in iuſtitia & ſc̄itate & ueritate.

Hoc ē deponenteſ mendacium. loquueritatem. et c̄ & tenet quæ ad noui hominiſ ſc̄t̄i t̄p̄t̄i n̄re. ore. corde. & op̄e p̄ficere.

Accipit ſenior uis tuſ ſecundū legem & timorē tuſ puerū ih̄m in ulnaſ ſuſ; ut ſignificat uſ titiam op̄erū quæ ec̄legeerit;

Qui ſenim ne ſc̄it. op̄e n̄ p̄ manus & b̄n̄chic̄ ſolere figurari.

Hūmili quidem ſed ſaluari

fidei euangelicæ gratiam u
tandã. Accipit senior Infantẽ
xp̃m ut in sinu & hoc sct̃m qua
si senior iam & longæ uicæ & ite
defessum ad innocentiam & ut
ita dixerim Infantiam xp̃ianæ
conuersationis crediturũ & sicut
aquile iuuentutem illius eẽ
renouandam. ET BENEDIX
Dñ̃ ET DIXIT; NUNC DIAMITIS
SERUIUM TUUM Dñ̃e SECUNDUM
UERBUM TUUM IN PACE.

Vides non solum noui sed & uideris
testamenti iustos spe futurre
uite desiderium habuisse dis sol
ui a corpore. Immo pacem suam
deputas se sarcinã deponere ter
restre ut pute quis in sinu abire
hæc requiem n̄ dubitare. I habi
tuos eẽ pp̃dũ. Deniq; & it̃
dun hoc eẽ transilitor cupiditatũ
saecularũ. P̃quam multa
diuitiã mundicia contẽ
platus. in̄ na secum cordis
meditatione conculuit. tun
dẽ locutus in lingua suo & quid
intra se gerit promens. Potũ
inquit m̄hi fac dñ̃e finẽ meũ.

& numerũ dierũ meorum quise ut
sciam quid desit m̄hi; ecce uideris
posuisti dies meos; Quib; absq; dubio
uerbis cepit. quã m̄ximũ se sibi
p̃sentium clamitãtũ n̄ sciturũ sperã
in fine solum lectum quem tantis per
uaduenire desiderat.

Quia uiderunt oculi mei salu
tare tuum quod parasti
ante faciem omnium populorũ.

Beati oculi qui uident quæ s̄r meon
uidit. beati qui uiderũ & crediderũ.

Illud ipsum inquit quod omnib;
p̃modum gentib; populis & linguis.
mente ac fide conspiciendum
parasti spe ac dilectione quæ
rendum p̃reuidisti. Ipse diu
desiderium nunc & carnis & cordis

Lucis tuum salutare contẽplor
LUMEN AD REUELATIONEM
GENTIUM. ET GLORIAM
PLEBIS TUÆ ISRAEL.

Lumen quidem utriq; populo.
salutare dñ̃i. id est xp̃s. ad dõ
patre paratur. quia lumen
glorie magis israel.

Cui diuisus est & ex quo p̃ntẽ
nuntius aduenit gentium.

uerodicit eē reuelatio quorum
 mentis oculos profunda caecae
 citate demersos. Neq; ulli spe
 aduentus dominici erectos.
Ipsē uisitāre pariter. reuelare.
 atq; iustitiae dignatus est.
Et bene reuelatio gentium iustitiae
 helis gloriāe p̄refertur.
Quia cum plenitudo gentium in
 troierit. tunc omnis isrl̄ saluus fiet.
Quomodo & psalmista cum dicit.
 Notum fecit dñs salutarem suū.
 ante conspectum gentium
 reuelauit iustitiam suam.
 subiunxit atq; ait. Memor fuit
 misericordiae suae iacob. & ue
 ritatis suae domui israhel.
ETERATI PATRE IUSE ET MATRE
 MIRANTES SUPER HIS QUS
 DICEBANTUR DE ILLO;
 ET BENEDIXIT ILLIS SYMEON;
Patrem saluatoris appellat
 ioseph. non quod uere iuxta
 fotinianos pater fuerit eius.
 sed quod ad famam mariae con
 seruanda pater sit ab omnib;
 aestimatus. Neq; enim obli
 tus euangelista. quodeam